Quantité objets echangés en Trokali

Total
2014 2015 2016 général
Total 27718 121735 119585 269038
textile 16985 75830 73911 166726
culture 5529 22328 25133 52990
jouets 2314 9221 9413 20948
vaisselle 1447 7529 2679 11655
décoration 402 2908 3487 6797
Puériculture 230 1032 1072 2334
petits D3E 189 867 1032 2088
meubles 183 499 581 1263
jardin & bricolage 98 407 677 1182
sport 104 454 412 970
informatique & jeux 118 411 414 943
hi-fi & audio 119 249 296 664

vaisselle 478 478



Part des objets échangés en Trokali

textile

culture

jouets

décoration
vaisselle
Puériculture
petits D3E

jardin & bricolage
meubles
vaisselle
informatique & jeux
sport

hi-fi & audio

2014

100%
61%
20%

8%
1%
5%
1%
1%
0%
1%
0%
0%
0%
0%

2015

100%
62%
18%

8%
2%
6%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

2016

100%
62%
21%

8%
3%
2%
1%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%

Total général

100%
62%
20%

8%
3%
4%
1%
1%
0%
0%
0%
0%
0%
0%



Fréquentation des Trokali en 2016

Total
2016 général

Etiquettes de lignes janv |févr |mars|avr |mai |juin |juil |ao(t |sept |oct |nov |déc
PLATEAU CAILLOU

Apporteurs 342| 189| 246| 205| 209| 474| 567 | 509| 499| 414| 370| 372 4396

Preneurs 459| 383| 367| 344| 258| 784| 851| 818| 629| 703| 625| 521 6742

Visiteurs 90| 79 71| 59| 21| 16| 21| 23| 16| 23| 24 12 455
THENOR

Apporteurs 198| 178| 211| 173| 368| 375| 398| 319| 329| 322| 281| 329 3481

Preneurs 277| 253| 309| 281| 615| 634 | 554| 625| 503| 627 | 429| 488 5595

Visiteurs 83| 59 79| 113| 57| 45| 34| 39| 58] 30| 20 55 672
CAPUCINES

Apporteurs 67| 57 58| 58| 138| 153| 203| 130| 145| 133| 118| 162 1422

Preneurs 131| 99| 105| 105| 220| 262| 199| 189| 222| 198| 151| 151 2032

Visiteurs 24| 36 26| 22| 23| 27| 19| 17| 27| 10 9 18 258
MARINE

Apporteurs 120 71| 110| 86| 166| 188| 268| 158| 246| 219| 180| 178 1990

Preneurs 184 | 195| 213| 202| 234| 369| 456| 296| 424| 298| 297| 220 3388

Visiteurs 66| 72 83| 78| 45| 94| 30| 41| 68| 32| 40 36 685
ST-LAURENT

Apporteurs 0| 62| 148| 111| 281| 283| 323| 354| 283| 222| 160| 257 2484

Preneurs 0| 87| 213| 127| 389| 462| 367| 397| 381| 304| 185| 298 3210

Visiteurs 0| 30 93| 52| 30| 26| 65| 39| 17| 22| 11 27 412
Total général 2041|1850 | 2332|2016 | 3054 | 4192 | 4355|3954 | 3847 | 3557|2900 | 3124 37222



