Quantité objets échangés en Trokali

	2014		2016	Total général	
Total	277 ⁻	18 121735	119585	269038	
textile	1698	35 75830	73911	166726	
culture	552	29 22328	25133	52990	
jouets	23	14 9221	9413	20948	
vaisselle	144	1 7 7529	2679	11655	
décoration	40	2908	3487	6797	
Puériculture	23	30 1032	1072	2334	
petits D3E	18	39 867	1032	2088	
meubles	18	33 499	581	1263	
jardin & bricolage	(98 407	677	1182	
sport	10)4 454	412	970	
informatique & jeux	1.	18 411	414	943	
hi-fi & audio	1.	19 249	296	664	
vaisselle			478	478	

Part des objets échangés en Trokali

				Total général		
	2014	2015	2016			
	1	00%	100%	100%	100%	
xtile		61%	62%	62%	62%	
ure		20%	18%	21%	20%	
ets		8%	8%	8%	8%	
coration		1%	2%	3%	3%	
sselle		5%	6%	2%	4%	
ériculture		1%	1%	1%	1%	
its D3E		1%	1%	1%	1%	
in & bricolage		0%	0%	1%	0%	
ples		1%	0%	0%	0%	
elle		0%	0%	0%	0%	
matique & jeux		0%	0%	0%	0%	
rt ' ´		0%	0%	0%	0%	
& audio		0%	0%	0%	0%	

Fréquentation des Trokali en 2016

	2016												Total général
Étiquettes de lignes	janv	févr	mars	avr	mai	juin	juil	août	sept	oct	nov	déc	
PLATEAU CAILLOU													
Apporteurs	342	189	246	205	209	474	567	509	499	414	370	372	4396
Preneurs	459	383	367	344	258	784	851	818	629	703	625	521	6742
Visiteurs	90	79	71	59	21	16	21	23	16	23	24	12	455
THENOR													
Apporteurs	198	178	211	173	368	375	398	319	329	322	281	329	3481
Preneurs	277	253	309	281	615	634	554	625	503	627	429	488	5595
Visiteurs	83	59	79	113	57	45	34	39	58	30	20	55	672
CAPUCINES													
Apporteurs	67	57	58	58	138	153	203	130	145	133	118	162	1422
Preneurs	131	99	105	105	220	262	199	189	222	198	151	151	2032
Visiteurs	24	36	26	22	23	27	19	17	27	10	9	18	258
MARINE													
Apporteurs	120	71	110	86	166	188	268	158	246	219	180	178	1990
Preneurs	184	195	213	202	234	369	456	296	424	298	297	220	3388
Visiteurs	66	72	83	78	45	94	30	41	68	32	40	36	685
ST-LAURENT													
Apporteurs	0	62	148	111	281	283	323	354	283	222	160	257	2484
Preneurs	0	87	213	127	389	462	367	397	381	304	185	298	3210
Visiteurs	0	30	93	52	30	26	65	39	17	22	11	27	412
Total général	2041	1850	2332	2016	3054	4192	4355	3954	3847	3557	2900	3124	37222